

BiGK.271.1.4.2017

Lidzbark, 13.03.2017r.

Do wszystkich wykonawców

**Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ
(zapytanie z dnia 09.03.2017r.)**

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania „Modernizacja drogi na działkach o nr 80 i nr 101 we wsi Klonowo wraz z przebudową skrzyżowania”.

Gmina Lidzbark na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

W załączniku nr 1 do SIWZ Kosztorys ofertowy w poz. nr 3 ustawienie krawężników wraz z wykonaniem ław nie podano wymiaru ław.

Proszę o podanie jaki wymiar ma posiadać ława betonowa na której mają być ułożone krawężniki betonowe.

Odpowiedź:

Wymiar ławy to 10 x 20 cm.

Pytanie 2:

W załączniku nr 1 do SIWZ kosztorys ofertowy w poz. nr 4 ustawienie obrzeży na ławie betonowej nie podano klasy betonu oraz wymiaru ław betonowych.

Proszę o podanie klasy betonu oraz wymiaru ław na których mają być ułożone obrzeża betonowe.

Odpowiedź:

Klasa betonu B 7,5 wymiar ławy 5 x10 cm.

Pytanie 3:

W załączniku nr 1 do SIWZ kosztorys ofertowy nie ma pozycji uwzględniającej warstwę odsączającą pod konstrukcję jezdni i zjazdów oraz chodnik.

Proszę o podanie czy zamawiający przewiduje warstwę odsączającą pod wymienione konstrukcje, jeżeli tak to proszę o podanie grubości warstwy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje warstwy odsączającej.

Pytanie 4:

Proszę zamawiającego o podanie do jakiego rodzaju drogi ma być przebudowane skrzyżowanie , oraz czy zamawiający posiada wymagane uzgodnienia z zarządcą drogi na której ma być przebudowa skrzyżowania. Jeżeli zamawiający posiada uzgodnienia to proszę o dołączenie jako załącznika do SIWZ.

Odpowiedź:

Przebudowa dróg dotyczy dróg gminnych.

Pytanie 5:

Czy zamawiający posiada projekt zagospodarowania terenu oraz opis do projektu zagospodarowania terenu. Jeżeli tak to proszę o dołączenie do SIWZ jako załącznika.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu.

Pytanie 6:

Proszę o podanie czy zamawiający posiada przekroje konstrukcyjne drogi i zjazdów oraz chodnika. Jeżeli tak to proszę o dołączenie jako załącznik do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przekrojów.

Pytanie 7:

W załączniku nr 8 do SIWZ projekt umowy w &8 pkt 1c do obowiązków wykonawcy należy przeprowadzenie wszelkich prób i badań technicznych.

Proszę o podanie czy zamawiający posiada szczegółową specyfikację techniczną planowanych robót. Jeżeli tak to proszę o dołączenie jako załącznik do SIWZ , jeżeli zamawiający nie posiada SIWZ to proszę podać jakie normy należy spełnić w trakcie realizacji robót.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada szczegółowej specyfikacji technicznej planowanych robót.

Należy spełnić normy:

Przepisy związane 10.1. Normy PN-S-02205:1998 Roboty ziemne. Wymagania i badania. BN-87/S-02201 Drogi samochodowe. Nawierzchnie drogowe. Podział, nazwy i określenia. PN-88/B-04481 Grunty budowlane. Badania próbek gruntu. BN-64/8931-02 Drogi samochodowe. Oznaczanie modułu odkształcenia nawierzchni podatnych i podłoża przez obciążenie płytą. BN-75/8931-03 Drogi samochodowe. Pobieranie próbek gruntów do celów drogowych i lotniskowych. BN-68/8931-04 Drogi samochodowe. Pomiar równości nawierzchni planografem i łąką. BN-70/8931-05 Oznaczanie wskaźnika nośności gruntu jako podłoża nawierzchni podatnych. BN-77/8931-12 Drogi samochodowe. Oznaczanie wskaźnika zagęszczenia gruntu.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Zbigniew Nosek